
2021/3/4 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第八報） 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（第七報）の続報となります。 

1 月 29 日の新型コロナウイルス感染者発生より新規感染者が発生していない為、2 月 17 日

から 2 週間の観察期間が終了し、3 月 3 日をもって当施設におけるクラスターは終息いたしま

した事をご報告いたします。 

ご利用者様、ご家族様、関係事業所の方々にはご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び

申し上げます。 

引き続き、職員一丸となり感染予防に取り組んでおります。 

 

なお、3 月 8 日より通所リハビリテーションを再開させていただきます。 

短期入所につきましては再開未定となっておりますが早期の再開を目標に進めてまいりま

す。 

ご理解、ご協力頂けます様よろしくお願い申し上げます。 

 

                         医療法人社団育誠會 

                           理事長 大坪 健二 

                          さかえケアセンター 

                           施設長  伊勢 博 


